
500720-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 500720-2024 - Resultados

Chequia – Servicios de telecomunicaciones – DATA_ETHERNET PL_20375
OJ S 162/2024 21/08/2024
Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Servicios

1. Comprador

Comprador
Denominación oficial: Ministerstvo vnitra
Correo electrónico: kivs@mvcr.cz
Naturaleza jurídica del comprador: Autoridad estatal
Actividad del poder adjudicador: Orden público y seguridad

2. Procedimiento

Procedimiento
Título: DATA_ETHERNET PL_20375
Descripción: Poskytování datových a hlasových služeb orgánům veřejné správy České 
republiky. Datové služby umožňující datovou komunikaci se službami eGovernmentu 
prostřednictvím Centrálního místa služeb (CMS) a s dalšími informačními systémy jednotlivých 
orgánů státní správy (OSS), ať již v rámci jednoho OSS nebo mezi více OSS. Dále datové 
služby umožňující datovou komunikaci mezi OSS a aplikacemi, které nejsou napojeny na 
eGovernment, potažmo na CMS. Souhrn takto definovaných telekomunikačních služeb se 
nazývá KTS data. Dále běžné hlasové služby pevných hlasových sítí – KTS hlas.
Identificador del procedimiento: 094b92c0-8ce3-4a37-92f7-e2009194fd61
Anuncio anterior: 115694-2022
Identificador interno: Poskytování služeb KIVS - 2017 – 2041, Část 2.: Komoditní 
telekomunikační služby
Tipo de procedimiento: Restringido

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 64200000 Servicios de telecomunicaciones

Lugar de ejecución
País: Chequia
En cualquier parte de un país dado

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 577 200,00 CZK

Información general
Información complementaria: Zakázka (DNS) rozdělena na 2 části: Část 1.: Datové služby 
KIVS CMS Část 2.: Komoditní telekomunikační služby
Base jurídica: 
Directiva 2014/24/UE
32014L0024 - Směrnice Evropského parlamentu a Rady 2014/24/EU ze dne 26. února 2014 o 
zadávání veřejných zakázek a o zrušení směrnice 2004/18/ES
134/2016 Sb. - Zákon o zadávání veřejných zakázek

https://ted.europa.eu/es/notice/-/detail/500720-2024
mailto:kivs@mvcr.cz


500720-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5. Lote

Lote: LOT-0002
Título: DATA_ETHERNET PL_20375
Descripción: Poskytování datových a hlasových služeb orgánům veřejné správy České 
republiky. Datové služby umožňující datovou komunikaci se službami eGovernmentu 
prostřednictvím Centrálního místa služeb (CMS) a s dalšími informačními systémy jednotlivých 
orgánů státní správy (OSS), ať již v rámci jednoho OSS nebo mezi více OSS. Dále datové 
služby umožňující datovou komunikaci mezi OSS a aplikacemi, které nejsou napojeny na 
eGovernment, potažmo na CMS. Souhrn takto definovaných telekomunikačních služeb se 
nazývá KTS data. Dále běžné hlasové služby pevných hlasových sítí – KTS hlas.
Identificador interno: Poskytování služeb KIVS - 2017 – 2041, Část 2.: Komoditní 
telekomunikační služby

Finalidad
Naturaleza del contrato: Servicios
Clasificación principal (cpv): 64200000 Servicios de telecomunicaciones
Opciones: 
Descripción de las opciones: Opční právo jednotlivých pověřujících zadavatelů ohledně služeb 
specifikovaných v Poptávkovém (koncového uživatele), které budou dle smlouvy poskytovány 
koncovému uživateli, a to zejména co do počtu přípojek, jiných parametrů vysoutěžených 
služeb KIVS. Vymezení doby využití opčního práva a vymezení základního předmětu zakázek 
týkajících se opčního práva je blíže specifikováno v zadávacích podmínkách.

Lugar de ejecución
País: Chequia
En cualquier parte de un país dado

Duración estimada
Fecha de inicio: 16/08/2024
Duración: 24 Meses

Valor
Valor estimado, IVA excluido: 577 200,00 CZK

Información general
Proyecto de contratación pública no financiado con fondos de la UE
La contratación pública está cubierta por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP): sí
Información complementaria: Zakázka (DNS) rozdělena na 2 části: Část 1.: Datové služby 
KIVS CMS Část 2.: Komoditní telekomunikační služby

Contratación estratégica
Objetivo de la contratación estratégica: Ninguna contratación estratégica
Descripción: Usnesení vlády České republiky č. 385 ze dne 30. května 2012, o Koncepci 
nákupu datových a hlasových služeb Komunikační infrastruktury veřejné správy v období po 
27. březnu 2013.

Criterios de adjudicación
: Criterio

: Tipo Precio
Nombre: Cena



500720-2024 Page 3/6

5.1.16.

5.1.15.

Descripción: Centrální zadavatel podle § 139 odst. 4) písm. d) ZZVZ uvádí následující 
hodnotící kritérium: Cena Podrobnější struktura hodnotícího kritéria bude vždy upřesněna ve 
výzvě k podání nabídek u Dílčí veřejné zakázky zadávané v DNS. Centrální zadavatel 
informuje a vyhrazuje si právo pro hodnocení nabídek využívat především elektronickou aukci 
v souladu s § 120 a násl. ZZVZ. Pravidla elektronické aukce dle § 120 odst. 4 ZZVZ budou 
součástí výzvy k podání nabídek, resp. Zadávací dokumentace VZ, bude-li elektronická aukce 
využita.

: Categoría del criterio de adjudicación de peso Ponderación (porcentaje, exacto)
Criterio de adjudicación: número: 100

Técnicas
Acuerdo marco: Ningún acuerdo marco
Información sobre el sistema dinámico de adquisición: 
Sistema dinámico de adquisición, utilizable únicamente por los compradores que figuren en 
este anuncio
Subasta electrónica: sí

Información adicional, mediación y recurso
Organización encargada de los procedimientos de recurso: Úřad pro ochranu hospodářské 
soutěže
Información sobre los plazos de revisión: Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání 
námitek k Zadavateli, které je nutné doručit do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o 
domnělém porušení zákona Zadavatelem, nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do 
chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. Námitky proti 
úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či 
odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění či doručení 
stěžovateli. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být 
námitky proti podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli 
nejpozději do skončení této lhůty. Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání 
nabídek, musí být námitky proti zadávacím podmínkám doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty. Námitky proti obsahu výzvy k podání nabídek v dynamickém nákupním 
systému nebo při zadávání veřejné zakázky na základě rámcové dohody musí být zadavateli 
doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání nabídek. V soutěži o návrh musí být námitky 
proti soutěžním podmínkám doručeny nejpozději do konce lhůty pro podání návrhů. Zadavatel 
může v zadávací dokumentaci nebo soutěžních podmínkách stanovit, že námitky podle § 242 
odst. 3 nebo 4 zákona lze podat nejpozději 72 hodin před skončením lhůt podle § 242 odst. 3 
nebo 4 zákona. Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 
odst. 2 zákona musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl. Po uzavření 
smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na uložení zákazu 
plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení zákazu plnění 
smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy 
Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 zákona s 
uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 30 dnů ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 



500720-2024 Page 4/6

6.1.4.

6.1.2.

6.1.

smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy. Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky 
nebo za dobu prvních čtyř let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit 
celkovou nabídkovou cenu, je povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na 
uložení zákazu plnění smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o 
řízení o přezkoumání postupu pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro 
doručení návrhu složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese 
uveřejněné ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 
50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku 
veřejných zakázek nebo na profilu Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je 
navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu 
plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč.
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso: Úřad pro 
ochranu hospodářské soutěže

6. Resultados

Valor de todos los contratos adjudicados en este aviso: 443 976,00 CZK

Resultados: identificador de lotes: LOT-0002
Estado de selección del ganador: Se ha escogido al menos un ganador.

Información de los ganadores
Ganador: 
Denominación oficial: ha-vel internet s.r.o.
Oferta: 
Identificador de la oferta: ha-vel internet s.r.o.
Identificador del lote o el grupo de lotes: LOT-0002
La oferta se ha posicionado: sí
Clasificación en la lista de ganadores: 1
Valor de la concesión: 
Subcontratación: No
Información del contrato: 
Identificador del contrato: ha-vel internet s.r.o. č.j. PPR-1029-35/ČJ-2024-990573
Fecha de elección del ganador: 16/07/2024
Fecha de celebración del contrato: 13/08/2024
El contrato se adjudica dentro de un acuerdo marco: no

Información estadística: 
Resumen de las solicitudes de revisión recibidas por el comprador
Número de reclamantes: 0
Ofertas o solicitudes de participación recibidas: 
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas presentadas electrónicamente
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 2
Tipo de presentaciones recibidas: Ofertas de licitadores que son microempresas, pequeñas o 
medianas empresas
Número de ofertas o solicitudes de participación recibidas: 1



500720-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizaciones

ORG-0001
Denominación oficial: Ministerstvo vnitra
Número de registro: 00007064
Dirección postal: Nad štolou 936
Localidad: Praha
Código postal: 17000
Subdivisión del país (NUTS): Hlavní město Praha (CZ010)
País: Chequia
Correo electrónico: kivs@mvcr.cz
Teléfono: +420 974817817
Perfil de comprador: https://dns.kivs.cz
Funciones de esta organización: 
Comprador

ORG-0002
Denominación oficial: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Número de registro: 65349423
Dirección postal: třída Kpt. Jaroše 1926/7
Localidad: Brno
Código postal: 60200
Subdivisión del país (NUTS): Jihomoravský kraj (CZ064)
País: Chequia
Correo electrónico: posta@uohs.cz
Teléfono: +420 542167111
Dirección de internet: https://uohs.gov.cz
Funciones de esta organización: 
Organización encargada de los procedimientos de recurso
Organización que proporciona más información sobre los procedimientos de recurso

ORG-0003
Denominación oficial: ha-vel internet s.r.o.
Tamaño del operador económico: Microempresa, pequeña empresa o mediana empresa
Número de registro: 25354973
Dirección postal: Olešní 587/11a
Localidad: Ostrava - Muglinov
Código postal: 71200
Subdivisión del país (NUTS): Moravskoslezský kraj (CZ080)
País: Chequia
Correo electrónico: statnisprava@ha-vel.cz
Teléfono: +420 552305321
Funciones de esta organización: 
Licitador
Ganador de estos lotes: LOT-0002

Información del anuncio

Identificador/versión del anuncio: 519a7b12-e5fd-4322-91d2-327185d894c6  -  01
Tipo de formulario: Resultados

mailto:kivs@mvcr.cz
https://dns.kivs.cz
mailto:posta@uohs.cz
https://uohs.gov.cz
mailto:statnisprava@ha-vel.cz


500720-2024 Page 6/6

Tipo de anuncio: Anuncio de adjudicación de contrato o concesión. Régimen normal
Subtipo de anuncio: 29
Fecha de envío del anuncio: 20/08/2024 09:16:02 (UTC+2)
Lenguas en las que este anuncio está disponible oficialmente: checo
Número de publicación del anuncio: 500720-2024
Número de la edición del DO S: 162/2024
Fecha de publicación: 21/08/2024


